I/J;' .. ~ , I
" ~I ~ ..
~ ...
~

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MIN A S G ER AIS

301

PORTARIA N° 300/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

exonerar, a partir de 31/10/2018, o servidor ÁTILA MONTEIRO
DE AMORIM, matrícula nO 1696-9, do cargo comissionado de Assessor
Parlamentar de Relações com as Comissões , sob o regime estatutário, de que
trata o Anexo I da Lei nO 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 22 de outubro de 2018.

Lene Te~~sa Gonçalves
1° SECRETÁRIA

~saGomes
VICE-PRESIDENTE

/ 110
ct'liel fternandes de Oliveira
2° SECREIÁRRKIG~----

,,,,,,em", ,,,;, e"J 'w eM' em~' ;2.J 1.L

GERÊNCIA DE PESSOAL